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REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
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THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA
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Duke u bazuar né Ligjin pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité), Statutit t& Komunés sé Suharekés Nr.8336, si dhe nenit 31 té
Udhézimit Administrativ MAPL Nr.04/2023 pér Administraté té Hapur né Komuna Kryetari i Komunés, né bashképunim me Drejtoriné pér Buxhet
dhe Financa dhe Zyrén pér Komunikim me Publikun organizon, Degjimet Buxhetore pér pérgatitjen e Kornizén Afatmesme Buxhetore 2026-2028 té
Komunés sé Suharekés.

AGJENDA E DEGJIMEVE PUBLIKE PER KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE
(KAB) 2026/2028 Sipas Nr. QB 2026/01
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41 |Gelancé 29/05/2025 17;30|SHFMU" Drita"




42 |Greikoc 29/05/2025 19;00|SHFMU" Déshmoret e Greikocit"
43 |Studengan 29/05/2025 17:30 [SHFMU" Kongresi i Manastirit"
44 (Suhareké 29/05/2025 19;00 |Biblioteka e Qytetit "Hajdin Berisha"
45 Salla e Kuvendit
Suhareké (me gra) 30/05/2025 18;00 | ( Shtepia e Kultures Uké Bytyqi )
46 Salla e Kuvendit
Suhareké (Biznese dhe 0JQ) 30/05/2025 19;30|( Shtepia e Kultures Uké Bytyqi )

Drejtori pér Ekonomi Buxhet dhe Financa




